Matopolski System
Wspéizawodnictwa Sportowego;t’fgj‘; Matopolska
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

Matopolska Licealiada Mtodziezy w Kolarstwie Gérskim
Kategoria - dziewczat ur. 1996-1999

Myslenice 24.09.2015r.
dystans 2 x 2km

[Mce[nrst| Nazwisko Imie Szkola Miejscowos¢ | powiat | pomiar1| wyni | pir |

1 123 'Woijtyta Gabriela Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Ustawicznego im. $w. Jana Pawta Il w Radoczy Radocza wadowicki 00:03:47 | 00:07:30 13

2 114 Zielinska Magdalena Powiatowy Zespdt Nr 10 Szkét Mechaniczno-Elektrycznych w Ketach Kety oswigcimski 00:03:47 = 00:07:31 11

3 125 Siarka Estera Zespot Szkot im. Bohateréw Westerplatte Jabtonka nowotarski 00:03:47 | 00:07:31 10

4 119 Wioch Karolina Powiatowy Zespdt Nr 2 Szkét Ogélnoksztalcacych Mistrzostwa Sportowego i Technicznych Oswiecim oswigcimski 00:03:58 = 00:08:02 9

5 120 Utnicka Magdalena | LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Rabka-Zdr¢j nowotarski 00:03:59 = 00:08:07 8

6 118 Kulka Patrycja Zesp6t Szkot im bt ks Piotra Dankowskiego Jordanow suski 00:04:24 = 00:08:57 7

7 121 KALUZNA JOANNA XV Liceum Ogoélnoksztatcgce Krakow m. Krakow 00:04:29 | 00:09:19 6

8 115 Milon Gabriela Zespot Szkot Hotelarsko Turystycznych w Zakopanem Zakopane tatrzanski 00:04:54 = 00:09:25 5

9 116 Koscielniak Patrycja Zespot Szkot Ogolnoksztatcgcych im. Marii Sktodowskiej -Curie Sucha Beskidzka suski 00:04:45 = 00:10:04 4

10 124 MRUK ANNA Zespot Szkot im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka suski 00:05:04 = 00:10:30 3

122 Sikora Aleksandra |Zespot Szkét Ogélnoksztatcgcych im. Marii Sktodowskiej -Curie Sucha Beskidzka suski 00:05:29 DNF
Kategoria - chtopcéw ur. 1996 -1999 dystans 4 x 2km
[M-ce] Nr | Nazwisko | Imie | Szkota | Miejscowos¢c | powiat | Pomiar 1| Pomiar2 [ Pomiar3| Wynik | PKT |

1 138 Topodr Michat Il Liceum Ogdlnoksztatcace Tarnow m. Tarnéw 00:03:28 | 00:06:49 = 00:10:16 (00:13:39 13
2 162 hudyka wiktor Zasadnicza Szkota Zawodowa Tuchéw tarnowski 00:03:27 | 00:06:50 | 00:10:16 | 00:13:41 11
3 161 Zur Jarostaw Zesp6t Szkot w Rabcee-Zdroju Rabka-Zdroj nowotarski 00:03:29 = 00:06:52  00:10:17 00:13:42 10
4 | 145 Mucha Mateusz Zespdt Szkdt Mechanicznych Nr 1 w Krakowie Krakow m. Krakéw 00:03:26 = 00:06:52 | 00:10:24 | 00:13:55 9
5 159 WOJS KRYSTIAN  Zespdl Szkétim. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka  suski 00:03:27 | 00:06:52 | 00:10:24 | 00:14:00 8
6 164  Zutawinski Jakub Zespot Szkot Ogotnoksztatcgecych nr 2 w Nowym Targu Nowy Targ nowotarski 00:03:30 = 00:07:01 | 00:10:37 |00:14:03 7
7 147 Dziadkowiec | Bartosz Zespot Szkoét Techniczno-Ekonomicznych Myslenice myslenicki 00:03:29 | 00:07:01 = 00:10:37 (00:14:07 6
8 156 Drobny Szymon Zespot Szkotim. H. Kottataja w Jordanowie Jordanéw suski 00:03:30 = 00:07:00 = 00:10:36 (00:14:15 5
9 163 'Nowak Stanistaw Matopolska Szkota Goscinnosci w Myslenicach Myslenice myslenicki 00:03:28 | 00:06:48 = 00:10:24 (00:14:15 4
10 | 151 Softys Maciej Zespot Szkot Ekonomicznych Nowy Targ nowotarski 00:03:35 = 00:07:17 | 00:10:59 | 00:14:36 3
11 | 140 Teda Piotr Liceum Ogolnoksztatcgce w Andrychowie wadowicki wadowicki 00:03:37 = 00:07:17 | 00:11:00 00:14:36 2
12 ' 148 Bujas Szymon Zespot Szkot Techniczno-Ekonomicznych Myslenice myslenicki 00:03:46 = 00:07:22 00:11:02 (00:14:46 1
13 | 143 Piechaczek Kacper Powiatowy Zespot Nr 10 Szkét Mechaniczno-Elektrycznych w Ketach Kety oswigcimski | 00:03:43 | 00:07:22 | 00:11:03 (00:14:54

14 ' 165 Hudyka Albert Zespot Szkot Ogolnoksztatcgeych i Technicznych w Tarnowie Tarnow Tarnow 00:03:45 = 00:07:3¢ = 00:11:24 1 00:15:19

15 | 133 Surzyn Tomasz Zespot Szkot im. Walerego Goetla Sucha Beskidzka  suski 00:03:56 = 00:07:46 = 00:11:35 (0:15:24

16 = 155 Drobny Mateusz Zespot Szkotim. H. Kottataja w Jordanowie Jordanéw suski 00:03:54 ' 00:07:47 = 00:11:34 (00:15:28

17 | 132 Saletnik Szymon Zespot Szkot im.Walerego Goetla Sucha Beskidzka  suski 00:03:46 = 00:07:48 = 00:11:36  00:15:37
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134
149
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Zurek
Mazur
Skwira
Wojt
Twardég
Romik
Mendygrat
Moskata
Spyrka
Przybytowicz
Wojtowicz
Lemiszka
Wojcik
Morawiec
Pazdzior
Kasperek

Sedzia Gtéwny

Piotr Magiera

Piotr
Mateusz
Marek
Marcin
Kamil
Adrian
Ryszard
Jan
tukasz
Dominik
Bartosz
Mikotaj
Hubert
Jarostaw
Maksymilian
Mateusz

Matopolski System

Zespot Szkot im.Walerego Goetla

Zespot Szkot Ogolnoksztatcgeych im. Marii Sktodowskiej -Curie
Zespot Szkot Zawodowych w Gorlicach

Zespot Szkot Budowlanych

Zespot Szkot im bt ks Piotra Dankowskiego

Powiatowy Zespot Nr 10 Szkét Mechaniczno-Elektrycznych w Ketach
Powiatowy Zespot Nr 10 Szkot Mechaniczno-Elektrycznych w Ketach
| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE

Powiatowy Zespot Nr 5 Szkét Budowlanych w Oswiecimiu

Zespot Szkot Zawodowych w Gorlicach

Zespot Szkot Zawodowych w Gorlicach

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE

Powiatowy Zespot Nr 5 Szkét Budowlanych w Oswiecimiu

Powiatowy Zespot Nr 5 Szkét Budowlanych w Oswigcimiu

Powiatowy Zespot Nr 1 Szkét Ogdlnoksztatcgcych w Oswiecimiu
Zespot Szkot Zawodowych Nr 1 w Krakowie

Wspéizawodnictwa Sportowego:_
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

Sucha Beskidzka
Sucha Beskidzka
Gorlice
Zakopane
Jordanow

Kety

Kety
Rabka-Zdroj
Oswiecim
Gorlice

Gorlice
Rabka-Zdréj
Oswiecim
Oswiecim
Oswiecim
Krakow

Matopolska

suski

suski
gorlicki
tatrzanski
suski
os$wiecimski
oswiecimski
nowotarski
oswiecimski
gorlicki
gorlicki
nowotarski
oswiecimski
os$wiecimski
oswiecimski
m. Krakéw

00:03:57
00:04:17
00:04:01
00:03:58
00:04:27
00:04:20
00:04:17
00:04:18
00:04:08
00:04:17
00:04:08
00:04:27
00:04:51
00:04:57
00:08:24
00:04:30

00:07:54
00:08:26
00:08:21
00:08:23
00:08:38
00:08:39
00:08:32
00:08:38
00:08:32
00:08:47
00:08:43
00:09:10
00:09:44
00:09:46
00:12:44
00:09:44

00:11:56
00:12:34
00:12:39
00:12:53
00:13:00
00:12:59
00:12:54
00:13:03
00:13:07
00:13:15
00:13:30
00:13:51
00:14:53
00:14:57
00:17:05
DNF

00:16:02
00:16:46
00:16:47
00:17:10
00:17:13
00:17:15
00:17:17
00:17:21
00:17:41
00:17:44
00:18:18
00:18:54
00:21:20
minus 1

minus 1



